[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАМЫШЛОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

        от 21 января 2020  г.                                                                        № 6-О

О признании утратившим силу приказ финансового управления администрации Камышловского городского округа от 30.12.2016
№119-О «Об утверждении формы отчета о выполнении муниципального задания по оказанию муниципальных услуги (выполнению работ)»
В соответствии с пунктами 3,4 и 5 статьи 69.2 и пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением главы Камышловского городского округа от 11.12.2018 года № 1074 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Камышловского городского округа и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Признать утратившим силу приказ финансового управления администрации Камышловского городского округа от 30 декабря №119-О «Об утверждении формы отчета о выполнении муниципального задания по оказанию муниципальных услуг (выполнению работ)».

2.  Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник финансового

управления администрации

Камышловского городского округа                                                А.Г.Солдатов